
UCHWALA NR XXXl/274/18
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Brusy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (l.j. Dz.U. z 201 8 r. 
poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 239 w związku żart. 212. art. 214, art. 215. art. 235, art. 236. 
art. 242,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Brusach 
uchwala, co następuje: W uchwale nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. I. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 408.033 zl zgodnie z załącznikiem nr 1. do uchwały,
b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 92.710.543,06 zl, w tym:

- dochody bieżące 77.192.568,06 zł
- dochody majątkowe 15.517.975 zł
2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 408.033 zl zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do uchwały.
b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 116.019.3 17,06 zl, w tym:

- wydatki bieżące 74.278.816,06 zl
- wydatki majątkowe 41.740.501 zł.
§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2018 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały.
2. Limity wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2018 ujęto w załączniku nr 2. Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2018-2027 z podziałem na:
1) programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
2) zadania finansowane z własnych środków i z innych źródeł.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów' 
publicznych zgodnie z załącznikami nr 4 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powderza się Burmistrzowi Brus.
§ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Brusach.

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

ki: D9DAO9XO-1835-4EOC-89E2-2BA2AI;583C4I. Podpisany Strona I



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/274/18 z dnia 05.10.2018r. W załączniku nr 1 do Uchwały XXIV/229/18 z dn.
26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w zfotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 10 415 442,00 -718 320,00 8 426,00 9 705 548,00

v.' tym z ty tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem śrcdkó’. , o 
których mowa . ■ art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 415 442.00 -718 320,00 8 426.00 9 705 548.00

>. tym z tytułu dotacji i środków na finanse. anie v , datkó\ ■ 
na realizację zadań finansowanych z udziałem „rodkć , o 
których moi a > / art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

C950 Wpł, v y z t/tułu kar i odszkodowań wynikających z umó : 0,00 0,00 8 426,00 8 426.00

2030
Dotacje cele ■ e otrzymane z budżetu państwa na realizację 

lasn, ch z łań bieżących gmin (z. ,iązkć gmin,
z' iązkć - f.' tato' o-gminnych)

10 386 879,00 -718 020,00 o.co 9 608 55a,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 J 716,00 0,00 15 000,00 514 716.00

w tym z tytułu dcłacji i środków na finansowanie ■ y datków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środk' , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

499 716,00 0,00 15 000,00 514 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansow anie wydatkć - 
na icalizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mc a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dcfacja cele a otrzymana z tytułu pomocy finanse ej 
udzielanej między jednostkami samorządu ter, ‘orialnego 
na <' ifinansowame v łasnych zadań bieżąc, ch

0,00 0,00 15 090,00 15 090.00

750 Administracja publiczna 837 349,00 0,00 11.00 837 3^0.00

\ tym z tytułu dotacji i środków na finansów mie wydatkć / 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkóv.', o 
których mc a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

837 349,00 0,00 11,00 837 300,00

w tym z tytułu c atacji i środków na finansor jme wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mt-wa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpł wy z usług 100,00 0,00 11,00 111,00

754 Bezpieczeiwt o publiczne i ochrona przeć, p żarowa 953,00 0,00 6 000,00 6 953,00

Strona 1 z 2

Id: I)91)A0980-l835-4l:0C-89E2-2BA2Al'583C4l. Podpisany Strona l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finanso 'anych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

953,00 0.00 6 000.00 6 953,00

w ty m z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2710
Dotacja celo a otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75l
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobo ości prawnej 
oraz wydatki z iązane z ich poborem

11 841 043,00 0,00 150,00 11 341 193,00

w tym z ty tulu dotacji i środków na finansowanie 'ydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 841 043,00 0,00 150,00 11 841 193,00

tym z tytułu dotacji i środków na finanso- 'anie w, datkó v 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 7 9^5,00 0,00 150,00 8 145,00

758 Różne rozliczenia 26 651 315,00 0,00 44 976,00 26 696 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finanse vame wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkć' ■, o 
których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

26 651 315,00 0,00 44 976,00 26 696 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie w/datkó'/ 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkć ■, o 
których mov i w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0.00

2030
Dotacje cek e otrzymane z budżetu państ. a na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związkó\ pc iato- o-gminnych)

0,00 0,00 44 976,00 44 976,00

301 Oświata i \. /chowanie 1 302 054.00 0,00 257 693,00 1 559 747,00

; tym z t. tulu dotacji i środkć na finansowanie /datków 
na realizację z: dań finansowanych z udzie' :m śre łkć o 
których a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

1 302 054.00 0,00 257 693,00 1 559 747.00

v. ty m z t. tulu dotacji i środkć na finansowanie w . datkó w 
na realizację zadań finansowanych z udziarem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0.00 0.00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wyda, .'anie 
śv ladecr , dypLmów, zaświadczeń, cert/ika.jw i ich 
duplikató .'

0,00 0,00 78,00 78,00

0640 Wpł; •/ z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztć n upomnień 0,00 0,00 11,00 11,00

Ot 90 Wply y z różnych opłat 94,00 0,00 177,00 271,00

Strona 2 z 2

Id: I)9DA098^l835-4E0C-891<>2lU2AH583C4L Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
inn> ch jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 211,00 0,00 49 122,00 86 333,00

0830 Wpływy z usług 214 018,00 0,00 202 000,00 416 018,00

0940 W;’*//, y z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6-33,00 663,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodo' ań wynikających z umów 0,00 0,00 4 340,00 4 340,00

0070 Wpływy z różnych dochodów 3 561.00 0,00 1 302,00 4 853,00

852 Pomoc społeczna 673 016.00 0,00 20 000,00 693 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkó' • 
na realizację zadań finanse anych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

673 016.00 0,00 20 000,00 693 016,00

tym z t/ulu dotacji i środków na finansowanie wydatkó w 
na realizację zadań finanse wam ch z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymam, ch spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 219 618,00 -150 800,00 0,00 68 818,00

r' tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkó; ■ 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

219 618.00 -150 800,00 0,00 68 818,00

■ b'm z tytułu dotacji i środkć na finansowanie •ydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkć •, o 
któr ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.C3 0.00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańsKra na realizację 

łasnych zadań bieżących gmin (z- -iązkó gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

219 434,00 -150 800,00 0,00 68 634,00

bieżące razem: 77 709 432,06 -869 120,00 352 256,00 77 192 568,06

w t; m z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkó. .'/ 
na realizację zadań finanse anych z udziałem środkć-. , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

472 475,00 0,00 0,00 472 475,00

majątkowe

600 Transport i łączność 7 429 404,00 0,00 713 320.00 8 147 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowan, ch z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

751 853,00 0,00 0,00 751 853,00

7 429 404,00 0,00 718 320,00 8 147 724,00

w tym z tytułu dotacji i środkć w na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finanse anych z udziałem środkó , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

751 853,00 0,00 0,00 751 853,00

6330
Dotacje cele we otrzymane z budżetu państ.: na realizację 
inwestycji i zakupów inwest, cyjnych \ lasnych gmin 
(zv -iązkó' V gmin, związkć powiało-, o-gminnych)

4 800 000,13 0.00 718 320,00 5 518 320,00

758 Różne rozliczenia O.CO 0.00 61 822,00 61 822,00

Strona 3 z 2

Id: D9DA098O-1835-4E0C-89E2-2BA2AF583C41. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finanse vanie wydatków 
na realizację zadań finansowan, ch z udziałem środków, o 
których mo a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 61 822,00 61 822.00

w tym z t, lułu dotacji i środków na finansowanie \ ydatkćw 
na realizację zadań finanse .anych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
im est :ji i zakupów inwestycyjny ch' łasnych gmin 
(związków gmin, związki / powiatowo-gminnych)

0.00 0,00 61 822.00 61 822,00

926 Kultura fizyczna 1 256 400,00 0,00 144 755.00 1 401 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie ..ydatków 
na realizację zadań finansować, ch z udziałem środków, o 
których moi a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,03 0,00 0,00

1 256 400,00 0,00 144 755,00 1 401 155,00

w 1 m z t, tułu donacji i środkć ; na finansowanie wydatków 
na realizr cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
in estycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(zv iązkć gmin, związków pcwiatowo-gminnych)

0,00 0,00 144 755,00 144 755.00

majątkowe razem: 14 593 078,00 0,00 924 897,00 15 517 975,00
w t m z tytułu dotacji i środkć-’' na finansowanie wydatkć / 
na realizację zadań finanse-' anych z udziałem środkó' y o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 935 067.00 0,00 0,00 3 935 067,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 92 302 510,06 -869 120,00 1 277 153,00 92 710 543,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 407 542,00 0,00 0.00 4 407 542,00

Strona 4 z 2

Id: I)91)A0980-1835-4i:0C-S9E2-2BA2AI'583C'4l. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/274/18 z dnia 05.10.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany

Dział r -4713’ Na? a Plan

Z tej

V ; tatki 
li iźące

z leg .

• .alki 
mai .? ■

z tego

V','d -ki 
jednostek 

budżetu ch.

z

d» ■ jejt na 
na I : >! e

. ■ "leżenia na 
rz- z o.' b 
fi., zn h;

datki na 
pre gramy 

fina<. z • i <■» z
Udź'd>» ‘ 

śrrdk' •: o 
któr^h m .'a w 
ad. 5 G3t 1 pkt 

2 i 3

• pijty z tytułu 
por- :zen i 
< łrancji

c‘ 1 jj długu
mv' . cje i 

żaku, • 
mwest, jne

w tym

Z.łkup i u.jęcie 
akcji i udztaluw

v. riess mie
v i :.'d « / do 

spółek sprawa 
handlowe' n

Jdz^nia i 
Skl< -jki od nich 

n iliczane

\ •Jatki związane 
2 r alizacją uh 

sialu tovyvh 
Z.Klnń;

na prc*?t r.
fn 'U, me z 

udzi ,-em 
ti dh-V. 0 

k i . h nu wa w 
ad 5 ust 1 p t 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 b 9 10 11 12 13 14 15 1t 17 1i 15

010 Prlm. *.-vo i k . twj

przed zmian 2 9:7 5' •; ■35 235 06 520 76 - 9 84 <5 51091541 22 -Z "00 0.00 2. 5f'J C 0.00 0.00 2 342 291 CO 2 342 2" 1.00 1 .'24 0." 00 C 30 o.co
zmniejsz sniu c.oo 0.0’. 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c.oo O.Ci 0.00 0.00 C 00 000 0.00
z • 'ększenie 40C CCC 30 0.00 ( oc 0.00 or:o r.oo ■?00 0 lO o.c-: 0.00 450 000 00 40C O?eoo o.c: 0.00 c.oo
o zmianach 3 307 5 v.l* 5 52o5C6 520 7C3.W 9 84^u: 510 915.41 22 Có 00 0'10 22 500 00 o.cc 0.03 2 742 /I .C 2 742 2: i 00 1 524 ' OC coo 0 00

01142 • , łączenie Z produ ji grunt • toiny h

prze ' zmi *n 4 804 235 '3 0 00 C.OO C.OO 0.03 0.00 0.00 O.Gi 0.00 0.00 8-4 235 00 6 i 235.C-3 C 30 0.00 o.cc
zmmer zenie 0 00 0.00 0.00 o.n 0.00 r go o.co 000 0.00 o.ro C ' 0 0.00 0.00 0.00 0.00
2 i* kszenie 4C 003.00 0,00 0.00 0'0 0.00 o.oo 0 30 C X) 0 00 0.00 400 OOC 00 400 000,00 0.0 o.co 0.30
i zmianach 1 204 235.00 0.00 c.oo coc 0.00 0 00 oco 0.00 0,00 0,00 1 204 235 CO 1 2 4 235, .0 0 30 o.oc < J

e'3 Trans. 1i łączne ./

przed zmianą 38 427 33.66 13 638'r3.0C 13 638 953.00 0.00 13 638 953,00 0 00 0.00 0 ?3 C 00 0.00 24 7®- OP^CO 24 788 080.00 3 W .1U 5 00 0.00 0.00
zmniruzi nie -897 9U 00 - d7 900.00 -897 9'0/ 0 00 897 9.10.00 0 ■, oco 0 00 ooc 0 00 O.OC 0 .'0 o.c: 0.10 o.cv
z i4 - te 2 8 426.00 8 4 V ooo 8 42f 30 CC 1 oco C 00 rC0 0.00 2 069 ?• 0.00 2 0'9 9.-3.00 GGj 0.06 r 03
po zmianach 39 60’ 519.00 12 749 479.00 12 749 479.fO coc 12 74' 479.00 0.00 o.co coo 0.30 0.00 26 8'3 040.00 '• i 858 040.00 3 888 Ct 5.00 0.00 0.03

O 16 C ji publiczne gminne

przed zmianą 24 6’ 0 ć' * u0 645 352.0 J 645 352 >3 c.oo 645 52.00 O.GO o.co 0 ''O CCO C u 24 M 952.00 24 034 9 22.CO 3 888 C: :.Cn 0.00 C.CO
zmn/jr enie CCO 0 00 G.GO c.oo 0r0 0.00 0 00 o.co C.CO 0,00 0 00 O.CO c.tc 0.00 C.OO
z t■‘k’zenie 1 180 486 CO 8 4 26 00 8 426../J 0^0 8 4263-0 0.00 OOJ A) l CO 0.00 1 172 ? :u 00 1 172 060.00 0 CO coo 0.00
po zmiana h 25 830 ":-.cc 653 778. A *53 776 CO 0 .0 653; 8 00 u .co 0.00 C 5*' o.c-n o.co 25.. 7 012.00 25ŻC7O12 u 3 - -8C. ‘ 00 o.co 0

t. ’.- 'J ‘ anie Kutku Me KŻs- h

p.z : zmianą 12*^ -i.ro 12 968 601,00 12 983 * ?1 1 o.co 12 988 601/0 ( GO C.X) o.co 0,00 O.OC 0.00 C.OO 0 30 A J

zmniei'.?’ me ' co Cd •897 L<‘ 00 ■607 ■' 00 c.oo 817 4 0.00 0,00 O.CO O.Ou o.co C 00 o.co ( 00 0,00 cc
zwięł \ zenie 81 7 .< no r V) t 30 o.c • 0.00 0 to O.Ou c/ cco 0.00 ■ 7 900.CJ e/7 '•.u'0.00 00 0.00 ot-
po zmianach 12: ' 01.00 12/33 701.<.v 12 OSO 701.C j 0.00 12 090 731/ j 0.30 O.CO o.co 0 03 o.co 6 7' .3.00 897 900.00 o.oc o.co 0.00

G .poc> . <a inw zk^mo

przed zmianą 2 735 6.- <3 357. 2.00 397 342( 2 403,00 394 939.0C C.CO Cl 0 /O 0.00 O.Cu 2 3/3 227.00 2 338 227.00 2 C91 227 >3 o.co ■^oo
zmniej nie 0.00 0.00 (.0 0,00 0.00 0.00 cco o.co 0.00 0 00 0.00 0.00 c co o.co oco
zwięk zenie u r -O b? 15COO.00 15 n 0.00 15 000.: 0.0 .00 C.CO 0.00 0.00 0.00 o.co 003 0.00 0X3
pj zmi? ,?3h 2 75'. S' 00 4 1 2 342.00 412 342/-'?. 2 403.00 46 9 939,30 c ca 0.00 0 cc O.uO 0.00 2 333 227 00 2 338 227.00 2 r 12. ,oJ 0.00 0.- 0

-;;-3 Lhuv ame utkć v kl^ Jż ■ •!«

pfi J zmianą 55 • !1 "0 55 541.00 55 541 0 0.1 0 55 541.00 0 co coo 0 0.00 0 10 < .00 0.00 0,00 0 co 0 00
zmniej zenie 0 00 0,00 . 30 0.00 o.co ox- o.co 0.00 0.00 o.co 0,00 0/** 0 00 o.co 0X0
z- ue 15 30 15 000,1 - 15 0 • .00 0.00 15 000.00 0.00 o.co 0 X 0,00 000 0.00 0.00 0.63 0 00 0.00
po zmi. 'ach 7C 511 .0 70 541,60 541.60 0,00 70 541.00 ■ 00 0'0 o.oc C.CO 0.00 o.co 0.00 C.CO cco C.CO

V A 'minując i» publiczna

pr; d zmianą 61'.- ’5ś.00 6 156 758.CC 5 891 6'7.Cj 4 685 338 ”3 1 2C6 49f o;- 0 00 2 -4 921 00 0.00 cco 0 00 t.00 C.CO G.Cu o.co 3 -c
zmru 'me •5 4 ;.jo -54.* .Cu •5 4 O.CC •3 500,0 • 1 ‘ POC C i-u C 0 Cu coo O.-J c.oo 0 '0 •. 0,00 CC'.
zv< -zenie 52 675 00 52 675.00 52 6’5.GC 42 364.i?^ 10 211.00 0 00 ?00 1 00 0.W O.OC ( 30 C Ou 0.00 r co
po zmi nach 6 2C« 023.00 6 204 033.00 5 939 112.1 « 4 724 202.C0 1 214 910.1- ' 0.00 4 921 » o -n 0,00 O.CO coc 0.00 i;0 0.00 0.00

75 22 Rady gmn (mi< U mi • .1 na p ■> xh 
powiatu)

przed zmian 126 3.’7'0 126 387.00 11 C42G' 1 442.00 ’ CuU.OO . 00 115 345X0 6.00 0.00 o.c 1 0' 0.00 c 00 0.00 OCO
zmniej: ze te •1 COC -1 900.00 -19 - .00 0,00 -1 MO.GO 0.00 3.00 oco o.co 0.00 o.oc 0"» G.G 0.00 U.CO
zwiększenie 0.00 0.00 6,00 o.ro 0.00 0.00 0.0 C 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00
po zmianach 121 407.00 124 487.00 9 142 . 1 442,0 I 7 700.0C 0.00 115 345.00 > 30 0‘0 0.00 0,00 0 >0 0.00 0.00 0 ^0

75023 Urzęc' gmin (miast । n i J n« ' wach 
talu)

prze zmianą 4 4: -04,00 4 436 9C .00 4 427 ?'/. 0 3 498 464.00 929 215.00 og: 9 145 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.C0 C.W
zmnń jszenie 3 500.00 -3 500.C0 -3 :.00 -3 5C '.00 O.C' oco 0.0J c.oo 0.00 0.00 0,00 O.lO O.CO 0.00 0 co
zwięk~ zenie 1C A -’00 10 300,00 10 b 00 0.00 10 300.00 o.c. coo 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.00 o.co
po zmian.-, i 4 44? 7C4.00 4 443 704,00 4 434 5' ■. 3 334 964,03 939 595.00 oto 9 145.C0 0 JO 0 >0 0.00 0.00 0.00 3OÓ C 00 o.cc

» .spoina obsłu a je 'n^stek -narządu 
te- ■'■•nalnt jo

przed zmianą 3 622 Cd 968 852,00 965 lS:.v» 54.7 5C2.0C 137 C79.^- co 3 571.Cu O.C,» o.oc 0.00 0/X) 0.00 O.OC" o.oc 0/n
zmniejszenie COO 0.00 ooc o.c. 0.00 0.00 0.00 00 0.00 O.Ou 0,00 0.00 CCO 0 00 0.00
zv ek zi .i* 42 >75' C 42 775,00 42 3'5X0 42 264,00 11/0 o.co O.CO 0.00 o.oc 0.00 0,03 0,00 •" oc 0X0 C 00
po zmiana ;h 1 ' V 2 7.. 1 011 2.7,00 1007 5 - 0 869 8C6.0 137 690.00 0.03 3 671,00 0.00 0.0 0.00 o.o; ( 00 0 09 0.00

strona 1 z 1

Id: D9DA0980-1835-4E0C-89i:2-2BA2Al;583C4l. Podpisany Strona l



Dzia* F./toa* Naz * a Pl n

Z kso

V datki
1 .?Zr^

2b

V* (ki 
r ii ,<K<. r

z te o

Mr ’ »»kl 
jedn* dek 

t udżek v -.h.

z lego

d- i 4Cje n . 
zadania l ież^ ?

.• a '-nia na 
rz- zn- .b 
fiz cznych;

w < datki na 
pro^-amy 

finar* : :ne z 
ucziai.m 

srodk-, V o 
ktor, ,.h mr, i w 
an. 5 ust 1 pkt 

2i3

p’ ty z • '. ilu 
porę ;z» 11 
n * zncji

,słu. Sup-*
K qei

zak-. py 
ir.^resi Jiie

w l .m;

Zak*mi. •; Kf 
a! ;i i udział-.

’ nil ■ ne 
wWa* p / do 

spuekipr ,i 
handl* • o

• n; gi "zenia i 
sk»adki od nch

• , Jatki z- • j . ne 
zi lizc-,auh 
slttuk» 'h 

z: <dń;

na progn tri* 
finan .' ane z

udz.alem
C^kt • o

których mr rt w
*1 5 ust. 1 pkt 2

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1C 17 18 19

751 Bezp« cz*. • • o publiczne i e-hrona 
przei- 30*3. ■ 3

pu ■ '1 zm -ią 267 6::.G -67 490.00 237 489.00 24-: 3.0C 212S87.0J o.co 30 TO.00 0.00 0.03 0.00 145.00 145 00 O.CO OD 1 O.O"
zmniejszenie •7 530.00 •7 5 3 00 -7 530.00 coc •7 530 * ) c.c 0.00 0.00 Q(* O.ro C.OG 0.00 0.00 0.00 0.30
zwiększenie 13 5JO.C0 13 53" 10 0.00 c.oc C.GO 13 '4J.03 O.Łu 0.00 0.00 O.CJ o.oc 0.06 0.C*‘ oco 0.1 )

u Zirauf. i ■ 73 * 35.00 1 3 4'^0.00 960 CO 24 ; j 205 457 00 13 530.0. 2 J * * ,\00 0.00 0 cc O.GJ 14, 0*. 145.0- o/-- C ’ 0.00

75412 ' cholnicze str* że p* r.»rne

pr - J z.- • .ną 267 63r. 00 267 490 r 9 237 490,00 21 Ci. 3 CC 212 987.00 C 30 00.00 0.00 ■-00 ooo 145.1 \« 145.00 coc ooo 0.00
zmor; .,oie ■7 53100 -7 530.; 3 -7 530 0 0,00 -7 526 W o.« r 30 r CO COO 0,00 C.00 0.00 OAi O.jC 0.00
zwiększeń.- 13 5* *00 13 5v 00 o.o CCÓ 0.00 13 ru.w 0 co 0,00 O.Cu OCJ O.G • 0.00 0X' OW o :o
[>' z lianach 273 635.1.1 273 490.CC 21 , .20 24 5 7 ."•? 205 457.00 13 5,3.00 30 000.00 0.00 o.ro C GO 145.00 145 .3 0 -1 O.G' 0.00

301 z » ai n n ■ <.nie

przed zn. na 22 224 7 1,00 21 8fC 935 G- 22 7U8 1C “ Z 16 657 201.Cd 4 050 907.00 .63 315.00 4* ■; 512.00 0.00 C '.3 0.C3 337 00 .^7 856 0v C ! 0 0.30 C.00
zr. .lejsze )i ■38 731.00 38 729.00 -33 759.00 0.00 -33 759.00 o.co -5C’.J r-0 0.00 0 u 0 3 0,GJ 0,00 3(0 0 ,0 C 30
; ickszeme 297 ORi.CO 21.': 39.00 2l9Cr9.00 91 378.'.. 127 711,v0 oco 0.00 0.00 0.00 0 00 > ooo to 78 003,00 0 JO 0 00 0.00
po zmtanac.i 22 483 121.00 1- fż7 2C5.00 20 893 4 .3.00 -.6 748 f ’ * 00 4 144 855 J 683 315.00 4r 5 512 00 0.00 ooo 0.00 415 856.00 415 857 .‘0 0.10 0 00 COO

80101 Szkr’ ■ ',./<. e

. i' .1 zmianą 13 825 0. ".C-J 13 505 035 ... 13 135 21C.00 iu '1 201,00 2 084 0*39.00 0.00 36^2".C3 0.00 ot 0.00 320 G2. 0. ..3 r o.oo ooo ooo 0.(0
zmnm -nie •5 0v3.00 -5 XX? .00 0.00 0,00 0.00 * 00 ■5 OGC.Oj ( 00 O.Cu ooo C 33 0.00 c*.^ ooo 0.00

i k*.rńme 183 698.00 105f'6.00 105 698.0^ 8 149.00 97 549.00 co C.00 0.00 ooo O.C“ 75 OZ • . 78 CC " 00 t 30 C j 0 00
jozmm.i h 14 C' 3 733,03 13605 733,00 13 240 908 z) 11 S9"50J0 2 181 558 . J 0.00 364 825.00 0.00 C 00 0.00 U-l.CO . * 8 CvJ.O3 o.oo 0.00 0^0

" 1C3 Oó baty zedszkolne szkcncn 
pod sta- ■ ■/ 7 .h

C • -1 zn i iną 7(.8 869.00 788 869.00 747 917 00 l72 2.^ 75 Cb5.C0 0 GO 46 952,00 0 00 o.w 0-0 0.00 0 ( C o.co r G)
zmnn\ż । a o.co 0.00 0X0 0.00 0.00 0 CO 0.00 C 00 ooo 0.00 0 OO t.oo 0 '9 o.co 0.10
z- iek zenie 35 529.00 35 529.00 71529 CO 35 52S.W 0.00 0.00 0.00 0 JO C CG o.co O.O 0.00 0X0 0.00 C.00
L ? Zm !< .: 824 3P3 ę j 524 v.: p? 783446 00 7 7 5’'.00 755 ,5.00 t . 3 40 952.00 0.03 C 3 0.00 o.; C 00 Cr * 0 3C 050

. 011 ' Prze zkola

prz> ’ zrw : 1 • ’ .82 ( 0 1 • ’ C62.CT 1 113 9' i. • 2 618.C-- 21C3"0 \ J 6 3 2: = .0O 3 749.00 0.00 C.00 ■ c<- 0.00 A cro C/‘
zn^.if-pz *nie o.co 0,00 0 00 0.00 003 O.GC 0.00 .00 0.00 000 < cc ooo • U-* C *3 Qr‘

• en»e 35 3C' : ■ ."30. r J 35 300/ 0 ' .' ? co 0.00 . CO 0.00 0.00 cc • 0 00 ‘ V 0.00 C ? cco 0
r m .im 1 811 3f? '? 1 1362.00 1 149 226.G ) 28 18 00 210 -.80 n0 6C8 211 ' 3 74 /< 0.0C 0.00 o.co G.OC* c.co 0 • . o.co o.co

801C-: Inne forn ' ' howania przeć, .zkolne jo

l^z zmtj. : 756 582X0 755 582. W 735 952,00 26 “-5...v 1C8t'7.00 CU 20 630.C0 0 0v 0.00 0 1 0.00 0.00 c..? oco o.co
zmnif ^zeme 0.00 0,0 3 000 O.CJ C.00 C.W 0.00 C.00 0.00 0.00 0.00 0,00 C JO 0.00 0.00
■ ipk • nr 9 5 3.00 9 5*' .0 5^ 00 9 •': CO 0 oo • C* O.Cj 0.00 0.00 c co . 00 C.00 C o O.CO r
o zn i • a h 768 082.00 76*.v>2 . 745 452 CO C S 4r ' '>o 111 887 00 2( 630.00 0.00 00 0.00 0.00 •00 . 00 0.00 0.0»3

3110 G. i a z

I. ized zmiai ą 2 666 50.00 2 666 ..O.CO 2127 348,00 2 276 581.00 350 467.00 00 : 3 632.00 0.00 ooo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejsz. । ? 0.00 0.00 0.C0 o.uo 0 00 . • J 0.03 0.00 00 o.co 000 0.10 C Cv C.OC 0,30
?v SA 3 10 092,00 10 0’2.00 10 092 00 0.00 1C 092.00 G 00 0.03 0.00 0. >0 0.00 0"G 0.30 c ..o o.co
P> zn • mg a 2 r 1 072.03 2 677 072.00 2 6. 7 44O.i 0 2 276 1.0 1.0 559.00 0 .0 2 6 . .00 o.oo C DO 0.00 O.CO i 00 G . c.c c c.c *

8011: .'.ozenie uczni' ■ jt’kól

869 7 - >00 869 7 3 3 1’57 933.00 2,j4t /.• 54 7 524.00 jXu 1 6‘3.00 C 00 0.1 u 0.00 ć 0.00 C . ź C.C 3 0.00
_■ . *..,e •33 * "u .<! ■ 2 3 7 ( ? •33 759.A* -'7* 9 GO 0 • 0.00 OOi 0.00 0.00 «. 30 c co ( C.no oco
z ienszen.j 0,00 0.00 c :o 0.C0 c n rj 0.00 r.00 ' .'3 0.00 COO 0.00 c w 0.00 o.oo
i w r ,.n łcn 836 034,0. 5. OZ i.OO 8"1 171 •. . .• 4 30 513 765.1 C 3 1 86 .1. o.a 3.00 o.ou U.OC‘ G ■ 0 O.G 1 0.00 0.00

80K6 S. ki ’k^ ne i przedszkolne

przed ?mi tą 6^802 3 5'19 16.00 538 411 00 280 149.00 308 25" 30 f 00 2 545 00 0 00 0.0 0.00 17 85f OO 17 856.00 0 K) OTO 0.00
zmniei z*,rw 0,00 0 00 0,00 06' 0.00 r ■ 0.00 0.00 0 00 0.00 0 C* .’ 0.00 0 ’ 0.00 0.00
z lększume 22 970.00 22 970.00 22 970 00 2 900.00 20 073.00 0 0 1 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0 -V) 0.00 0.00
. xj zn • mach 631 772,00 613 91610 611 371 00 28 04"-0 328 322.00 . 00 2 545.C0 0.00 0.00 0.00 17 , \ 00 17 856,00 0.00 C.00 0.00

85? Porr. społeczna

przed zmiar i 1 7.5 2 0.00 1 825 230.C0 c 3 419 00 608 128.00 2«. J ^*1.00 C.00 95v811.00 0.00 0,00 0X0 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00
zmniejszenie O.C\J 0.00 0.00 o.co C.UO 0.00 0,00 o.co 0.00 0.00 C.cu 0,00 0 3 CbO 0.00
zw^kw unie 20 0C0 00 _ u 600.00 0.00 0.00 0.00 C ,0 20 000,00 o.oc 0 u 0.00 0 ,0 0,00 C 0 0.00 o.co
po zm: nacn 1 -5 230,<X 1 845 213,00 868 419 00 ‘ uS 128.00 260 291.00 •3 976 811,00 0.0. 0.00 0.00 ooo 0,00 0 00 0.00 o.cj

85/ U. 3 mu f' ulkr - li ik z $ roi ch

prz« i znu ną 31 815,00 19 815,-0 0.00 OTO COO OJ. 3 319 815.00 0.00 0.00 0.00 C 05 0.00 Ca’3 ooo OCO
zn-cici zenie 0 00 0.00 O.vO 0,00 0.00 . u 0.00 0.00 C.*v " 00 c,co i 00 ■0 ooo 0.00
/ ?i > zen e 20 0*. 0.00 20 00 .00 0.00 0.00 0 00 C 00 20 000.00 0,00 o.cn 0.00 r. 30 0.00 G.00 0.00 0.00
i '■ zmiana. i 339 815.00 3 ^81f J ooo 3.0 0.03 0 co 339 r 1'00 o.co o.co 0.00 O.Gu 0.00 t • 0.00 0.30

Ctrona 2 z 1

Id: I)vl)A()980-1835-4i:0C-89k:2-2BA2Al:583C41. Podpisany Strona 2



C R< i.-’ Nn?v*a Pi ..sc^tki 
bietace

; ■■‘nostek 
budź -i h.

z lr

«• <iógi fZenia i 
I ładki od nich 

naliczane

datki z u ne 
z realiz » ich

statui'
2 . -n

1 2 4 5 e 7 8 9

754 & . i: • eńsU o pv* ‘iczne । ochrona 
przt i.'o2ar(.

przed zn i ią 267 635 00 267 490.00 237 490.00 24 5- .3,00 212 <07.00
zniniti.i łie 7 - 0,00 -7 530.00 7 530. • 0,00 -7 532 JO

z ięk zenie 13 5.J.’ ? 13 530.0 0.00 0,00 C C "1

po z mamach 2’ b?' 30 273 4* 00 22 21 C' 24 2C5457 0

75412 < hr inicze *e p zarne

przed zm”fi- 287 i...; G^ 267 490.0 22'420.00 24 5C 3.W 212 987 0

zmni i zenie -7 5. 1.00 -7 530.00 ■7 531 /.O C.00 ■7 53C 00

zwi k ‘.enie 13 5:0 .iO 13 530.00 0 X} C.CC 0.00

pc zmiana h 27 635 '0 273 4 .1.00 24 503.C0 X5 457.00

' 1 O. i.jiai . li. nie

przed zmianą 2 224 .1 ,co 21 8 \ .35.0; 20 7C8 10’ i 3 16 657 201.00 4 050 • 07.00

zmmr iie -38 75* .00 -38 75r.00 34 759 :■ 0A > ■33 75i

z */iększe.łie 2»7 0&9 CO 219 089.00 219 c 39,00 91 378 .0 127 711.00

po zmi mach 483 121.00 22CS7 285.00 20 8 3 438 00 16 748 5; 9.(0 4 144 859 . •

801 Cl •. 4 sta« a-

przed zmian 13 5.' 035 13 505 L35.CG r 13L 210 >3 11 C51 201X 1 2 084 j- -^0

zmniejszenie 5 003 00 -5 00. .00 0,00 0.00 0X0

z r ł ■ ■'eme 183 C98.1 J 105 698 1 5 - 00 8 149.3 $ /> 0

l o zmian - '.h 14 .3 733.00 13 S73T 00 13 240 9Cd.00 11 059 320X0 2 181 5XC1

‘ 1C3 Oddzia* prze rkoln- w szkołach 
poc 1. - . h

przt ' zmianą 788 ć- 9.CO 7<T 869,00 747 917.00 672 -2.C< 75 *'X'

zmni jsze me 0 Ki 0,00 COC 0,00 o /»

2 Wier >7< rii« — 529 00 35 529.00 35 r cc 35 529.00 01 0
no zmi ma i f 24 • I 00 824 39 <00 7F?4« 0 7 !? Tc 1.00 75 5 !C

Z MC 4 Pri3dSZ> >lj

prz* <* zmianą ’ 3? > 2 *0 1 806 <62.00 -• 113 99?.U 9^3 618.00 210;rc j

zmni- iszc... - 0 ,3 O.lO 0 C-3 o.co t

zw. ' .zenie V •- 35 300 .0 25 3. ’ 1 35 .'A00 t c
j. znuanach i 41 :c • 1 841 362.00 1 14? 2: ; •' 9?3 918.00 210 0 •.

'110' Inne formy * ho • . z.jtfS/kcdnego

przed zmian 7V -.2/0 7Z 582.00 7“3G:2 6_. 945.01 1CS- 7. G

zmni- iszer. 0.00 0.00 0.00 0.00 0
z ie‘. ?«• ne 9 .C.C 0 9 500.00 9 500X3 9 500.00 0X0

po zmiana, h 7i - d«? 2.1 > 7X352.00 •45 452 00 zr- 46: •. 0 10.- .187.00

8G110 Gtmnazi •

przed zmianą 2 6.6 1 -.00 2 6u; 980.00 2 627 • ,0i 2 275 Ł31.00 3:3-57.00

zmniejsz* nt • 2 00 0,00 CCO 0.00 jO

zwiększani 1C . ?2.G0 10 092.00 10 €'2.00 0.00 10CS2.GÓ

po zmtar ch 2 a77 372.00 2 677 072.00 2 7 4 1CC2 2 276 E 81.00 ? ; ‘'i

1^113 C •. *eme «• c-.

prze * zmi na 0 869 793/ ' / '00 32 J 406 CO 547 ;24 .

zmniejszenie "•* ' .9 . »r •33 7591 b ? . •. O.oO . '?
zwi, t- i -me 0/0 0 0 C 00 C?3 0. .0

po zn tanach 838 >.4 CO 836 034.00 ' 171/. 322 4Cv.00 513 ‘ .

801-8 .ki szkolne i pr; .£> Jne

prz J zmianą 3^ ć 32.00 S9 J 94 >.00 ■-5401r 2wJ 14$ 00 .'X8?r2^0

zmnit • cenie (..00 0,00 0. 0 0.00 on
zwiększenie 22 970.00 22 970.00 22 970,00 2 ?90,00 20 07C. 0

i ) zmianach 6 1 772 00 613 916.00 r 11 :.*i.fv 283 049,00 3 .8 322 ."0

852 Pcm . k ,h ' zna

rzed zmia j 1 • .5 230.00 1 825 230.00 • 41 J ■ 608 128X0 260 251,1-1

zmniejszenie 0 00 0.0 0.0J 0.00 0 00

zwiększenie 2. y-D.oo 2J 000.00 o.u 0.00 0.0

po zmianach • 345 . '0.00 1 845 2^ i.OO 8 • 4* . .€" 608 128.00 260 291.00

r5278 Usuwanie skjtk >w *’ .. 4 * . h

przed zmianą 319 F15.00 319 815.00 C 00 0.00 C GC

zmniejszenie 0.00 O.Gó l 00 0.00 C
zwi._: szeme 20 ąoo.i o 2 J 000,00 c < 0.00 0.00
; • zmi? nach '39 iS.CO .-39 815.04 . 00 0.03 a.C

Id: D9DA0980-IS35-4i:0C-89E2-2BA2AF583C41. Po.ipisany



Z tF JO

Z» 'jo

alki 
r talkowe

Z (> K

dotacje. a 
zadania bie .a e

•' i3<' zema na 
rzecz >j ob 
fi „znych;

> .lalki na
pro '-my 

fi.iam. ne z

śrc > .o
k:? y .ii r... w 
e 1 5 u t 1 pkt

. ipŁjł- z tytułu 
p? .•zeń i 

"i -iCjl
• jęa długu

mv.c cje i 
zak «py 

ir. w l yjne

w 1 .

Zrkup । objecie 
akvji । udziały

tmesierue 
wkl-

tipótok •. ■ . va 
handlowe,

na agram 
finanso ane z

udziałem
f ' i o 

których m<. * w 
ad. 5 v < 1 pkt 2

i 3.
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

c 30 Ol 0 00 0 0 0 00 • 00 145.0: 145 0 c.w 0.00 0.00
OCO 0.00 0 00 0.00 0.J0 0' » 0.00 0X'J O.CO 0 ’3

13 5: • cc 0.00 0.00 O.Oj o.c • C 00 O.CO 0,00 O.CO 0X0

13 5 CO 30 000.0 J TG O.C' o 145.' 145.(8 < f’D C 0 c.co
r.00 30 000.. 0 0 00 o.co O.CO 145.00 145.00 O.OC 0 6) 0 '0

O.CO O.C* . .0 0.00 O.G 600 0 0 0 0 000 C >0

13 5 30.'?' 0 00 r G? O.CO OCO o :j O.CO C .0 0 00 c-.co
1353" .3 30 000.C0 0* » o.:-:- 0 00 145.00 145.00 ■' 0 00 C. Ol

w5 315^0 490 512.CJ 0.1 o 0.00 O.CO 3.'7 £; 00 5 >7 856.0.1 0' ; 0.00 C.CO
0.00 -5 00 ? 3 0 JO . 00 oco 0.00 0 00 O.CO 0.00 COO
O.CO 0.00 . 00 0.00 oco 78 roo.oo 73 01-0,00 0,00 O.CO 0.00

.'3 3lr 00 48- 512.00 0X0 0.0G 0 00 415 8C >0 415 856.'•> 0.00 0.00 c.co
C CC 3-9 825.00 ono c .00 OCO 320 0 • 320 000 00 0 05 0'0 0.00
0 0? ■5Cf.0.00 0,00 0,00 O.uO 0.00 ■ 00 0.00 0.00 0 J
C.e* O.CO 000 O.Ou c.w 78 C ni.OO 78X V) 0.00 ~00 C 0
0X0 4 825,00 0X0 J ^98 003X0 3' ć 000 >3 t -9 0.00 0.0
' CI x' 952.f 9 O a <• 0.00 0.00 C ,0 0.00 . 0 0.00 0X0

oco 0.00 • CO 0.00 0X0 0 00 . *0 I C'- r 00 0 00

oco 0.00 C '0 0.00 co Q.I/J 0.00 O.CO COO 0.00

0.00 40y$2X0 C 00 0.00 0 00 f 0.00 •J 0.03 C.OJ

66'315.00 3 749.CÓ 0 0 r . 0.% GC>3 i 00 OCO ,3
0.0) 0.00 A -1 o.c* 0 cw 0CX OW 0 ł CC)
C CO 0 co 0*0 C 00 0 » c co o : o.co 0.00 0 00

t«8 315.CJ 3 749.00 )0 oro ‘ 0 coo 0X0 0 J C. 1
0.0 . 20 63i '• 0 00 C 00 p. .1 0.0 0 30 ( j:. oco oco

O.l< CW c.oo 0.00 U .0'3 0.00 0 0.00 COO C ‘0
C 03 0X0 n.cj 0.00 .0 l 0 0X' 0 s 0 00 ooo
OCO 20 630.0 ’ ) X? O.u* 0.00 c.oo c co 0 00 0.00 0 w'

0,00 39 632.00 0.00 C 00 0X0 6.00 0 0 0 JO 0.00 0.00

0C1 0,00 ■ 10 0,00 0.00 c.co c *• 0'0 0.00 0.1. 3

0.00 0 00 0 00 0.00 oco O.CO o-o (. 1 OCO 0X0

0 9 39 32X3 C 0 C.00 Of C 3 C .p; OXJ •3 00 0.03

0 oo 1 . 3.00 1 no G.00 C U .* GGO 0 • 0.00 r oo 0.00
OC’ r • c • 0 0 '• 00. f J 0.00 0 u.\-
o.c:- 0.00 0.01 0.00 C.CO 0.00 C.00 0.00 0.00 0 '0
C L j 1 Bo 3,00 C 00 0.00 CM c.co cxc O.OC C 00 c c ?
0.00 2 54 5,00 C 00 0.00 0.00 17 ^'. 0 17 856- 3 O.OC 0 00 0 ,0
o.u 0.00 0 . 1 0 JO 000 C .0 0.-^ 0.00 0 00 0.00
0,00 0.00 0.30 0.00 0,00 O.c 0 0*10 0.00 00 0.00
0.00 2 545.00 0.00 0.00 0.00 17 856X0 17 856 • = 0,00 0X1 0.00

0 .0 956 811,00 0.00 0 00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0 00 0.00

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .v 0.00 0.0) C .3
0X9 20 000.00 0.00 0.00 O-O c.no O"-'' 0.0 C 00 0.0-0
O.CO 976 811,00 0, o 000 nOC 0.00 50 oco ooo O.tM
0 00 319 815.00 O.CO 0,00 c.co 0 00 O.CO ••.00 0.00 O.CO
0X< 0 00 -J 0.00 P.vJ (' V J j.OO O.KO 0 00 • JO
0.00 20 0J0.00 O.CO C 00 u.CU 0.00 0 K) C -*0 0.00 0.00
0. .) 3." j 815.00 0.0 noo O.CO 0.00 C . c u. •1 COO

Slrona 2 z 1

Strona 2



Dziai Rozdział Nr- Plan

Z h 90

itkl
b* zare

Z 1 0

Wyd łtki 
majątk..

z lego

•ki 
jednvGt< • 

^■.•1 ;h.

z k >

'.j; •* na 
z J ii. J« ar-

z ni na

fr czi> h.

Xlki r ■
• Ufan / 

finanse ne z 
udział «n 
• % k- o 

kL ych mc . i 
.1 5 u l 1 pkl

2 13

w /piat zt.iJu
P .( ZLll 
ę wć nqi

■ łuc < ługu
m- t »i. sje i 

zakc. /
l/c . e

lym.

Zak.jp i ubji le 
ak.ji i v iałc.v

’ * .n< scenie 
wkładów do
. 5łek sprawa 
handle .' u

.13 yoc- .:nia i 
składki od u h 

naliczane

“ .-.ki z 'iaz r.-
z fca izaci j ich 

ualuto , i 
z^dm.

na programy 
lir. n-a '3ne z 

udziałem 
?rod) . o 

ktor ch mov ć w 
art. 5 ust 1 । kt 2 

■ 3.
1 2 4 5 < 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1S 19

C34 Edukacyjni- i.rk wychów: wza

. z< '1 zrr.. -r.l 893 85 00 8'1856X0 €81 242.00 f. 898.00 40 16.00 ■ ca 212 614,jO 0.05 o.ro 0.00 0X5 o-o O.CG o.co 0.00
zn «i isż nie 5 18o.C*0 5 ’ 6.00 -5 186.00 •5 186 -0 o.u 0 .0 C 0 0 00 0X3 o.oc L 00 0,00 0.00 0X0
- ięk:. ue 0,00 ,3 0,00 0.00 O.< ' 0.(0 c.c C.CO 0.r5 0.00 c :■ C 00 0.00 0X0 0.00

lunacn 858 fO.OO 8?3f7 .u* 67C CÓ6.0O 635 7U.f <’ 40 346.0C 0 00 212 614. 0 00 0 00 0 00 0.00 000 000 C 00 0.00

€5401 S WIĆIbC** ł . ••'iC

przed zmianą 676 438.00 676 4-.' :.v 661 166.00 623 5' . ■: 27 573.00 0.00 15 272.C;: 0.00 50 c.oo 0.0r r „ j 0.00 c.oo o.c-
zmniejszenie 5 186.00 -5 186,00 •5 186x3 -5 186.0u 0 00 o.co 0.05 0.0C 0.00 I.C2 0 to C 0 0 o . 00 0.00
z .‘e* zem-' 0.00 o 0.00 COC 0.00 o •: -00 0 20 CO 0'0 (.1' ° *•? r 20 oc- o.co
p zmian;-, i 671 2'2X3 671 252.C0 r 55 98^00 ( 1. 407.0. — 57 .0 o.co 15 272.Cn C 00 n o? 0.00 0- O r 00 00 0:3 0.00

rf ( ' ' • 5

pi. • zm >ną 24 2 W 974 73 22 170 3f9XC •-•4 ,9.CO 777 175 X.. 117 774X< o.co 21 275 410 CO 00 0.07 ox 2 114 615.- 2 114 15J o.oc r < 0 O.ci
zmniejszenie 517 629.00 0.0 o.co co o.co 0.00 OC . C 30 0 V 0.00 •517 629.00 -517 ?2:;00 o.co o.co 0.00
7 z. nie 0.00 0X3 0,00 O.OC o.r< C -0 0 30 0.00 0.C-> o.co 0'5 0.00 o.co 0.00 0.00
p ; zn . . ich 23T j' 345.00 22 170 ■' 8' < 949 00 777 175.00 117 774.C 0 00 21 27f 41C.00 o.oc 0.00 c.w 1 7.' 986.09 1 596 9ń6 00 0,00 0 00 0.00

8' 35 T i- *rue i f jnkci . > nie żłobków

przed za. ina 2 114 615.1 0 C 00 0 00 0.3G O.CO 0.00 0 u coo GaU 0.00 2114 615 . 3 2 114 61500 O.OJ oco O.OJ
ż.nn< .zenie •517 €29.00 C.G 0.00 0.00 C 00 c.oo O.G’J 0 )0 oco -517 629.00 517 629 30 c.oo 0.00 0.00
zy/ięi- -z^ne 0.00 0(0 o.co 0.0' r ^9 0,00 0.00 0 0 cco COO 0^0 0 .3 0.00 0.00 0.. 0
1 z..'danach 1 5 o 98 * L.- 0.00 0 V 0.00 0.00 o.r 0 03 o.ro ooo 0.00 1 cC 9^.G 1 1 296 986.00 0.00 C L 1 0 00

^5
rc>' »’ka k, munalna i < chrona 
S. jo . ka

przed zmi? ą 5 2 '7 737.00 3 CC5 42>.CC 3 007 €29.00 133 12C 2 874 523.1 o.co evc - 0 00 0 30 O.-J 2 279 203.1 C 2 279 308.00 1 294 131.00 0X0 0 c y
zmni- rżenie -823 347.00 0 00 0 "0 0.2-0 0.00 o.co oco O.GG G.OG 0 00 -' 23 347.0 • >23 2X7.00 -129 347 00 0.00 0x0
Z.ank zenie cco 0X0 0.00 0.(0 0.00 O.GC 0 co 0.00 0.00 0.00 C 0.00 O.vO 0X0 0.1.0
; ?r- r- 4 z - : ’ 7; ? ’ c 42',. 3 007 629.C2 133 V. ’ ! 2 74 ' 3 Ol : <3/ 3 c ?» C ’ v 0.00 1 4f" 961.C ’ 455 51 0 ? 72 4 00 0 03 l 00

90005 ' v. p. ueir.. ar jsJ • c. . j i
Min i

VZ* Za nną . ' 502.00 r ooc CC* 1 cc 0 CC ( 00 r 03 0‘ G. 7 5 • - A ' J7SC2..-3 ■ E 00 r 0 c.c-o
Z’1*'. '„.rui ■> 29 347,6'1 c.C j 0.09 O.C 0 ' ’ b- I 00 ( u* C.G.? -6 : 347 / : ^9 247 ’? -.*ż -317.00 0 70
Z- ■ ;k "ni* C.CO r .-3 - co O.C ? O.OC 0.00 0'0 C 00 CO o.co c oę • 00 oc- 0.00
po zmia: uch 38 155.00 0.00 0 0.00 0.00 C.CO ooc oc* o.co . ',8 13 * r ■ 15' V 17 333.00 c 00 0.00

90015 C . •' ni ulic. pla< i dr j

pu czm. ■ 1 204 355.00 • 1C; 00 612 OQO£G c.oc 610 MA । 0.00 o. • 0^0 O.CJ 5.42555' - 4 355 X) C • oco 0.00
Z«nm» i .Zeru .• -124 002 00 0 '0 0.00 C.-J 0.00 0.00 0.00 0 00 C 0 o.co -124 OOJ ' *» -124 000 C. C.OO oco OjJ
z 1,'kszenie 000 0.00 0 CGO 0..- 0 0 0. 0 O.CJ 0 '.0 o.co C \ 0.00 0.00 C.CO 0.00

zn-.. n • h 18 355 00 51- 00 61C COC 10 O.C * 61 10? 73 0.Gv oc 0.00 Cl 0 70 47 J 3f ' 470 :?5 33 c.oo 0 00 o.co

90095 P . - M .'i 1

pr* d zmianą 70 000.00 6.00 0,00 o.co 0.50 o.ro 0X0 0.00 0X0 OCO 7o roo.co 70 000.10 013 0X0 0.00
zmiiu • r -73 000X0 ( '. O.Od 0 ■ C 0 (. J o o.t-l 0 00 0X0 C.OO -70 -C 0 ■70 OOC 00 C ">0 ,.05 o.co
zwi> .ne O.CO 00 0.00 0.(0 0.03 o.co 0.00 0 00 c.oo oco 0. " 0 -u 0.00 0 30 o.co
i zmi5 iacn OCO 0 GO c.oo r co 0 «•€ o.co 0 jo coo 0 . C.OG 0 <t .JO w o.^

21 ■'.ii;. 1 • . Ohd dZK ?l<"< 0

i - zm-hu 2 180 048 00 i z - X X 369 459.C0 56 •' •: 304 27G..-> 1 400 •, ' • C ( 0 30 1 23 c co 41,18 :• 412 15-; 50 0 .0 c ■■ c.oo
/•' 'l . ‘-r.i« •4l0b'AG ' c -• 0.00 C - ov. • 00 0 ' 0 1 0./3 4V C V. 41 I OCJ 'A f 1 ( 30
zw" szeme 0.00 o.co 0.00 C.GC 0.00 0.00 0 c; 0.30 0 03 0.00 oc-o O.CO C-.OO o.co 0.00
. • •* ». 1 7 75 04..00 i ? - ci .‘.GO .W459 CO • C x*4 2“'O.C i 400 400X0 C 30 0 30 co c.. 9 16s.:: 9 18- ; c :o .z 0.00

92105 P' ■ * Jama w z . rt .ie kullur

, . - zmian/ 822 CM00 4 3 w W 253 459.00 55 189.00 237 270'9 50 400.00 0 00 0.00 c -0 oco 419 16 0 419 189.C3 0.00 0.00 0.00
zmn isz nie -410 000,00 r co 0.00 oxo 0. <0 o.co 0.00 0.00 00 0,00 -410 OC-J 00 410 000X0 G 10 0.00 O.C''
z vi Aszc nie 0.00 O.i 0 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.tu 00 0.00 0.00
p” zmianach 413 04‘ .00 3 . 0..0 353 45.9.00 56 1 .00 .-7 270.0) 50 400.0 ’00 0 0 o.co 0.0 9 182.00 9 189,00 0 00 0.00 0;X

526 Kub. 5 uzyc a

i?:., Jzmrią 4 719 422,00 8 427 GO 679 927.00 28 76 .00 651 138.00 184 560.00 0 CO C 50 0 0 0.00 3 855 005 00 3 85.. 005.00 ( 00 0.00 r 00
.-tniir jceme •188 500,00 -188 0C .00 •188 500.00 O.OC ■ 188 S00.00 0.00 o.co 0.00 . 00 0.00 0 O(? O.CO C J 0.00 0X0
■ .'e' zenu 425 iJ4.00 0.00 0.00 C.CO 0.<0 o.co 0.-.1 0.00 r oo 0.00 4251^4.00 425 604 ' . 0 00 0.00 0.00
r zmianach 4 9'6 5 36.00 675; 27.’'1 491 4.7 00 26 7 V 0 462 .-38,00 184 500.00 0.30 coo 0.03 4 2*0 P 9X0 4 230 6L 00 f 00 00 o.c-o

9260’ c •

. t z ma s 3 0 7 73.00 373 794.03 373 704 '30 27 ‘...7. ■ 346 017.'30 0.00 0.00 O.CO f 23 0.00 3 623 OCS OC 3 '2. 005 00 c.oo c co 0,00
Z” .1 ; en 0.09 L • 0 K) ow • 02 C 0 0.0'5 0X0 0 00 0 . o.. c.c C 00 00 0.00
zwi-k? ■ .ue 244 659,00 0 90 0.00 O.GG 0.00 0.00 0.00 o.co C 00 0.00 244 659 C') 244 659.00 0.00 0.00 0.00
p-1 tan । 4 241 3 3 30 ^73 704.00 373 704.00 27 7.00 346 017 .• ooc c.oo 0.00 ) o.oc- 2 867 664.0 3 ' 664 00 0.00 0 00 o.a:

S rona 3 z 1

Id: I)9I)A()'M()-IS35-41d)C-89l-:2-2BA2Al’583C4l. Podpisany Strona 3



Ozwi Rozdział Na i Pi -a

Z te jo

• •y tatki 
tne2.ce

Z l‘"->

V , Jatki 
rT ^tkcr e

Z IC mi J

• • ’ tki 
j . • stek 

be etę

Z |. vJ.

dotac.i. r 
zad. .• ’ne;

śviad ma na 
rze^z Ol /. 
fizycz. . h;

pro . H 
hrarr. .ne z

udzir” n
> od?U‘- . 7 

kloi hm. a 
art 5 ust. 1 । kl

2 i 3

A </ z tytułu 
poręczeń i 
n aranrn

<’ i’'ad!h)j
inwt tj. H' i 

nkuj y 
in r i jnę

. tym.

Zakup i o‘.,ę i; 
i kep i udział v

’ nosił- me 
k< ’ J J ) 

spe ' pra , i 
h adl we />

v ' 'Oi' zc .ia ■ 
kl tki-dr.

nali zane

v , • . 2 izane 
z realizau i ich

alu« Ji
z rc.’r.

na prograrr 
lin isc vane z 

udzntem
' h o 

ki i <h mc j w 
t. 5 ust 1 । "l 2

i 3.
1 2 4 5 c 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92< 78 Usuwanie skulPcw z.- t : h

przed zmian; *74 C03.C0 274 293.00 274 293.’ 0 0.00 274 l?<06 0.00 o.co 0.00 0.00 O.C 3 O.cn 0.00 C<0 OCO 0.00
zmnie, i^nie •'38 5.G.00 -188 500.CO 188 50C .00 0.00 -msrj.oo 0.00 0 00 0.00 0.00 i 00 0.00 0,00 r 00 _ J 0,00
zwiększ -ie 186 Ł45.C0 0.00 c.m 0.00 C.v*> oso O.C ' 0.1 I 0.00 0M iro 745,00 1 G 945.00 i \) o.co co
I*.»zmian । 1 z .3 C 85 79;.C0 85 ‘ '3.00 0.00 r . ' </J G C ) 0. S C coc 0 00 183 34’ OJ 180 945 90 ( 00 0. i 0.00

Wydatki razem:

prz zmiana 115611 4.06 75 W- 371.06 48 551 7- -.06 23 6'4 044.65 24 57 747.41 2 15 215.00 23 2'. U <8.00 477 475.3 113 024 00 ”7 821.00 40 517 913.00 40 517 913.00 10 685 689.00 0.00 COO
zmniejsz inie •2 w: .1.00 -1 143 275 W 1 1« 275.00 -8 686.00 -1 129 529.00 : 90 •5 000,00 0.00 0.00 0.00 1 750 976.00 -1 750 976.00 -629 347.00 0.OC . 00
z Ję* żerne 3 > 2 264 0 320 721 .X l'.S 190 133 742 - 161 4d8 13 533 00 20 r oo 0^.1 o.« OO 2 97 t ' 2 973 564 10 0.00 0 00
|.o z ianajh 116 019 317,06 74 27 .* 816.06 47 ' 703.06 23 819 1C 65 • J ’ • 602.41 2 2*8 745 '0 23 253 04? 00 477 475 <4 113 ??4,CS 377 -?i.» 41 740 01.00 41 740 101.00 1G 056 342.00 0.00 0 oc

Strona 4 z 1

Id: IWDA0980-IX35-4l-()C-X9i:2-2BA2AF5X3 Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXXI/274/18 z dnia 05.lO.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały 
XXVI/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 907 556 06 400 000 00 3 307 556.06

01042 Wyłączenie z piodukcji gnintów rolnych 804 235 00 400 000,00 l 2u4 235.00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
in vestycyjn;ch na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

804 235,00 400 000,00 1 204 235,00

600 Transport i łączność 38 427 033 00 1 180 486 00 39 607 519 00

60016 Drogi publiczne gminne 24 680 304 00 1 180 486,00 25 860 790 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 645 352,00 8 426,00 653 778,00

M1IV/L

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z •'./łączeniem inwestycji i zakupó j 
inwestycyjnych na programy finanse ane z udziałem środków, o któn/ch 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

20 146 857.00 1 172 050,00 21 318 917,00

60076 Usuwanie skutków kl^sk żywiołowych 1z9*8 601,00 0 00 12 988 601,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetów, ch z> iązane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 988 601,00 - 897 900,00 12 090 701.00

M1IWL

inwestycje i zakup;, inwestycyjne (z włączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o któ.ych 
mowa w nrt 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

0,00 897 900,00 897 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 735 569,00 15 000 00 2 750 569 00

70078 Usuwanie - kutków klęsk zy wioło vych 55 541,00 15 900,00 70 541,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetów; ch z' iązane z realizacją ich 
statuto' i. ch zadań 55 541,00 15 000,00 70 541,00

750 Administracja publiczna 6 156 758.00 47 276,00 6 204 033.CO

i

75022 Radv gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 o87,00 -1 900,00 124 487 00

B1PZB • -/ydatki bieżące jednostek budżeto /ych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 600.00 -1 900,00 7 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na piawach pc iatuj 4 436 904,00 6 800,00 4 443 704,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 929 295.00 10 300,00 939 595,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 498 464,00 - 3 500,00 3 494 964,00

75085 Wspólna obsługa lednostek samorządu ter, tonalnego 968 8^2,00 42 375,00 1 011 227 00

BeSTia
Strona 1

Id: O0DA0980-1S35-41 (IC-89E2-2BA2AE583C41. Podpisany Strona I



B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochiona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze stiaze czarne

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B2DOT dotacje na zadania bieżące

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statuto vych zadań

B1WIP /ynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 'wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach |>odstawowych

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80104 Pizedszkola

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80110 Gimnazja

B1PZB W; datki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutów jch zadań

80113 Dowożenie ucznió dc- szkół

B1PZB .'/datki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i skład! i od nich naliczane

852 Pomoc społeczna

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

BeSTia

Id: 1)01) \()980-1835-4E0C-891-.2-2BA2/\l;583C4l. Podpisan-



137 679,00 11,00 137 690,00

827 502,00 42 364,00 869 866,00

267 635,00 C 000 00 273 635 00

267 635 00 6 000 00 273 635,00

212 987,00 - 7 530,00 205 457,00

0,00 13 530,00 13 530,00

22 224 791 00 258 330 00 22 483 121 00

13 825 035 00 178 608 00 14 003 733,00

2 084 009,00 97 549,00 2 181 558,00

11 051 201,00 8 149,00 11 059 350,00

369 825,00 - 5 000,00 364 825,00

320 000,00 78 000,00 398 000,00

788 8n9 00 3 5 529 00 824 398,00

672 352,00 35 529,00 707 881,00

1 800 062,00 25 300 00 1 841 362,00

903 618,00 35 300,00 938 918,00

755 582.00 9 500 00 766 082 00

626 965,00 9 500,00 636 465,00

2 6ćc SOJ.OO 10 092 00 2 677 072 HO

350 467,00 10 092,00 360 559,00

8o9 t ^3,00 - 33 759,u0 83o 034.00

547 524.00 - 33 759,00 513 765,00

608 802,00 22 970 00 631 772.00

308 252,00 20 070,00 328 322,00

280 149,00 2 900,00 283 049,00

1 825 230 00 20 000.00 1 845 230 00

319 815 00 20 000,00 339 815.00

Strona 2

Strona 2



B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

B1WIP v /nagrodzenia i składki od nich naliczane

855 Rodzina

85505 Twoi zenie i funkcjonowanie żłobków

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finanse . ane z udziałem środków, o których 
mo va w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

M1IUZ
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

20015 Oświetlenie ulic pl aców i dróg

M1IWL

inwesty cje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwest; cyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

20095 Pozostała działalność

M1IWL

inwestycje i zakupy in' estycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
in\ estycyjnych na programy finansowane z udziałem środków o których 
mo-./a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

M1IWL

inwestycje i zakupy inwesty cyjne (z wyłączeniem in vestycji i zakupów 
in estycyjnych na programy finansowane z udziałem środkó' /, o których 
mer a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

M1IWL

in /estycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
in /estycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych z\ 'iązane z realizacją ich 
statutov. ych zadań

BeSlia

Id: l)91).\()98()-IX35-4l-0C-89E2-2B.\2AI-'583C4 I. Podpisany



319 815,00 20 000,00 339 815,00

893 856 00 -5186 00 888 670 00

676 438 00 -5 186,00 671 252,00

623 593,00 -5 186,00 618 407,00

24 284 974 00 -517 629,00 23 767 345.00

2 114 615.00 517 62^,00 i 596 986 00

2 114 615.00 -517 629,00 1 596 986,00

5 287 737 00 - 823 347 00 4 464 390 00

967 502,00 - o29 347,00 338 155 00

646 680,00 - 629 347,00 17 333,00

1 204 355 00 -124 COO 00 1 080 355 00

594 355,00 - 124 000,00 470 355,00

70 000.00 - 70 000,00 0 00

70 000,00 - 70 000,00 0,00

2180 048 00 -410 000,00 1 770 048 60

823 048 00 - 410 000,09 413 048,00

419 189,00 -410 000,00 9 189,00

4 719 432 0(i 237 104,00 4 956 536,00

3 99b 709,00 244 659,00 4 241 368 00

3 623 005,00 244 659,00 3 867 664,00

274 293,00 - 7 555,00 766 738 00

274 293.00 - 1t 3 500.00 85 793,00

Strona 3

Strona 3



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2003 r. o 
finansach publicznych)

0,00 180 945,00 180 945,00

Razem: 115 611 284,06 408 033,00 116 019 317,06

BeSTia
Strona 4

Id: 1 )9O/X09.S(»-1S35-41OC-S91S2-2BA2AI 583C41. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały XXXI/274/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 05.10.2018r. W załączniku nr 3 do Uchwały nr 
XXIV/229/ RM w Brusach z dn. 26.01.2018r.r. wprowadza się następujące zmiany - załącznik inwestycny roczny

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 818 252,00 400 000,00 1 218 252,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 804 235 00 400 000 00 1 204 235 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetów; ch 804 235,00 400 000,00 1 204 235,00

Budowa drogi transportu rolnego Wielkie Chełmy - Krównia (środki własne 
-261.000 zł, dotacja z Samorządu Województwa Pomorskiego - 110.745zł) 
- UM Brusy

271 745,00 100 000,00 371 745.00

Modernizacja drogi transportu rolnego Lubnia - Zalesie (śrcdki własne - 
611,000zł, dotacja z Samorządu Woje, ództwa Pomorskiego - 221,490zł) - 
UM Brusy

532 490,00 300 000,00 832 490,00

600 Transpoit i łączność 4 339 885 00 2 069 960 00 6 409 345,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 586 757,00 1 172 060,00 4 758 817 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 586 757,00 1 172 060,00 4 758 817.00

Budowa drogi gminnej w Żabnie - UM Brusy 40 000,00 18 000,00 58 000,00

Budowa ulic: Tęczowej, Spokojnej, Krótkiej i Granicznej w Brusach oraz 
przebudowa drogi gminnej nr 20602GG w miejscowości Brusy -
V/ybudc ranie (śr własne 1.044.000 zł, dotacja z Urzędu Wojewć dzkiego 
w Gdańsku 1.800.000 zł) - UM Brusy

2 470 000.00 374 000,00 2 844 000.00

Przebudowa nawierzchni ul. Leśnej w Kinicach - sołectwo Kinice (UM - 
120.000. FS - 10.000) 50 000,00 80 000,00 130 000.00

Przebudź wa nawierzchni ul. Leśnej w sołectwie Czyczkowy - sołectwo 
Cz. czkowy (UM - 30.000, FS - 32.258) 32 258,00 30 000,00 62 258.00

Remont nar ierzchni asfaltowej poprzez nałożenie nowej warstwy asfaltu 
na drodze - sołectwo Małe Chełmy (UM - 45.000, FS - 22.357 ) 22 357,00 45 000,00 67 357,00

Wykupy gruntów pod drogi gminne - UM Brusy 495 000,00 625 060,00 1 120 060,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołc ych OCO 897 900.00 897 90J.CO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 897 900,00 897 900.09

Odbudowa ścieżki ro'. zerowej Żabno - Męcikał wzdłuż DW 235 - UM Brusy 0,00 897 900,00 897 900.00

801 Oświata i wychowanie 217 856,00 78 000.00 295 856.00

80101 Szkoły podstawowe 200 006,00 78 000 00 278 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 78 000,00 278 000,00

Termomodernizacja budynkć v szkolnych - UM Brusy 200 000,00 78 000,00 278 000,00

855 Rodzina 2 114 615 00 -517 629,00 1 596 986 00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie złobkó'*- 2 114 615,00 -517 629,00 1 596 986,00

Id: D9l)A0980-I835-4l-0C-S9E2-2BA2AF583C4l. Podpisany Strona I



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 114 615,00 -517 629,00 1 596 986,00

Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Brusach - 
tworzenie żłobka - (środki własne 76.986 zł, dotacja z budżetu państwa 
1.520.000 zł) -UM Brusy

2 114 615,00 -517 629,00 1 596 986,00

900 Gospodarka komunalna i ochioria środowiska 1 311 035 00 - 840 680 00 470 355 00

90005 Ochrona powietrza atmosfen/cziiegc i klimatu M6 680, U0 - 646 680,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto /ych 646 680,00 - 646 680,00 0,00

Słońce źródłem pozyskiwania energii w gminach: Chojnice, Brusy, Czersk. 
Karsin i Konarzyny - mieszkańcy gminy Brusy - UM Brusy 646 680,00 - 646 680,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placó " i dróg 594 355 00 -124 000 00 470 355 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 355,00 - 124 000,00 470 355,00

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2617G do 
skrzyżowania z ulicą Szkolną w miejscowości Lubnia - UM Brusy 487 004.00 -124 000,00 363 004,00

90095 Pozostała działalność 70 000,09 - 70 000,00 0 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Zagospodarowanie centrum Brus - dokumentacja projektowa - UM Brusy 70 000,00 - 70 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 189 00 -410 000.00 9 189,00

92105 Pozostałe zadania v zakresie k ultury 419 i89,U0 -410 000 00 9 189,00

6050 Wydatki inwestycyjne je dnostek budżeto ych 419 189,00 -410 000,00 9 189.00

Modernizacja ś mietlicy wiejskiej w Hucie - UM Brusy 410 000,00 -410 000,00 0.00

926 Kultura fizyczna 566 334 00 308 345,00 875 179 00

92601 Obiekty sporto we 334 834,00 127 400,00 462 23-1 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 834,00 127 400,00 462 234,00

Modernizacja boiska treningowego kompleksu sportowego przy ul. Armii 
Krajowej w Brusach wraz z zagospodarc vaniem terenu oraz zakupem 
niezbędnego sprzętu (środki własne - 283 634 zł; środki własne (FRKF) - 
156.409 zł) - UM Brusy

312 834,00 127 400.00 440 234,00

92675 Usuwanie skutkć". klęsk żywiołów ch 0,00 180 945 00 180 945,00

6050 Wydatki inwert) syjne jednostek budżetowych 0,00 180 945,00 180 945,00

Odbudowa wiat rekreacyjnych - UM Brusy 0,00 180 945,00 180 945.00

Razem 10 134811,00 1 087 996,00 11 222 807,00

Strona 2 z 2

Id: l)9l)A09S<)-18.35-4F()(-89l'2-2BA2AI;583C-4l. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXXI/274/18 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 05.10.201; r.

Dotacje do udzielenia w 2018 roku z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych

W załączniku nr 6b do l leli wały nr XXIV/229/l8 Ra ly Miejskiej w Brusach z dnia 26.01.2018 r. z późniejszymi 
/mianami wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota dotacji /w

zł/
1 .idmi.uo e; przedmioto .ej celowej

1 2 4 5 6

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 0 22 000

01008 Melioracje wodne 0 22 000

Dotacja celowa / budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji spółkom wodn m 22 000

"54
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

13 530PRZ EC1W POZA RO WA

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 530

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji ochotniczym strażom pożarnym 13 530

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 688 315 0 0
80104 Przedszkola 688 315 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświat} 688 315

Id: 1)91 )AO*)8O-1835-4E0C-89E2-2BA2AI"583C41. Podpisany Strona 1



851 OCHRONA ZDROWIA 90 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000

Dotacja celowa z budżetu na finanso’1 nic lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000

85195 Pozostała działalność - wydatek inwestycyjny 50 000

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów budowy hospicjum w 
Chojnicach 50 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - wydatek 
inwestycyjny 320 822

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 320 822

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztó' 
realizacji inwestycji i zakupów inwest cyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych-Czyste powietrze dla gminy Brusy. 320 822

92! KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 (1 100 400
92105 Pozostałe zadania wy zakresie kultury- 0 0 50 400

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 400

92120 Ochrona z, bytków i opieka nad zabytkami 50 000

Dotacja celowa z budżetu na finanso\ anic lub dofinansowanie piać 
remontow y cii i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Kościół pw. 
Wszystkich Świętych w Brusach 50 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 184 500
92605 Zadania z zakrest^ fizycznej i sportu 1 84 500

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom i 84 500

Ogółem 688 315 0 731 252

Id: D9DA0980-1835-4E0C-89E2-2BA2AF583C4L Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Brusy na 2018 r. - uchwala nr XXXl/274/l 8 z dnia 05.10.2018 r.
I Dochody -zwiększa o 408.033 zl.
LW dziale 600.rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - zwiększono plan dochodów o 8.246 zl
z tytułu otrzymanego odszkodowania za zniszczenie ścieżki rowerowej \ Męcikale oraz kładki na rzekach: 
Niechwaszcz i Spierwia.
2 .W dziale 700. rozdział 70078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - zwiększono plan dochodów o 
15.000 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej przez gminę Dąbrowa Tarnowska na remont budynku 
komunalnego w miejscowości Lubnia.
3 .W' dziale 750. rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zwiększono plan 
dochodów o 11 zl z tytułu refundacji wydatków za rozmowy telefoniczne.
4 .W dziale 754, rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan dochodów o 6.000 zl z 
tytułu otrzymania pomocy finansowej z samorządu Województwa Pomorskiego na dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek ochotniczej straży pożarnej w Małych Chełmach i w Zalesiu.
5 .W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od inny ch jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - - zwiększono plan dochodów o 150 zl z tytułu 
rekompensaty utraconych dochodów' w' podatkach i opłatach lokalnych.
6 . W dziale 758. rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększono plan dochodów' o 106.798 zl z 
tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu soleckiego w 2017 r.
7 . W dziale 801 -Oświata i wychowanie - zwiększono plan dochodów o 257.693 zl z tytułu:

• wynajmu pomieszczeń 49.122 zł,
• rozliczenia usług związanych z dostawą energii cieplnej, elektrycznej, wody i odprowadzeniem 

ścieków pomiędzy szkołami i przedszkolem w Brusach 202.000 zł,
• pozostałych opłat, odszkodowań i rozliczeń z lat ubiegłych -6.571 zł.

8 . W dziale 926, rozdział 92678 - Usuwanie skutków' klęsk żywiołowych - przesunięcia w' paragrafach z 
planowanej dotacji bieżącej na inwestycyjną.
9 .W dziale 852, rozdział 85278 - Usuw'anie skutków klęsk żywiołowych- zw iększono plan dochodów' o
20 .000 zł z tytułu umowy darowizny od Fundacji ENERGA.
II. Wydatki - zwiększono o 408.033 zl
l.W dziale 010.rozdział 01042 - Wyłączenie z gruntów' rolnych - zwiększono plan wydatków 
inwestycyjnych o 400.000 zł na budowy dróg transportu rolnego.
2 .W dziale 600, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - zwiększono plan wydatków' o 1.1 80.486 zl z 
tytułu:

• remontu ścieżki rowerowej w Męcikale oraz kładki na rzekach: Niechwaszcz i Spierwia - 8.426 zł,
• budowy drogi gminnej w Żabnie - 18.000 zł,
• budowy ulic: Tęczowej, Spokojnej, Krótkiej, i Granicznej w Brusach oraz przebudowy drogi gminnej 

nr 206029G w miejscowości Brusy - 374.000 zł,
• przebudowy nawierzchni ul. Leśnej w Kinicach - 80.000 zł,
• przebudowy nawierzchni ul. Leśnej w sołectwie Czyczkowy - 30.000 zł,
• remontu nawierzchni asfaltowej poprzez położenie nowej warstwy asfaltu na drodze Małe Chełmy - 

45.000 zł,
• wykupu gruntów pod drogi gminne - 625.060 zł.

3 .W dziale 600, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - przesunięto z wydatków 
remontowych na inwestycyjne odbudowę ścieżki rowerowej Żabno-Męcikal wzdłuż DW 235 - kwota 
897.900 zl.
4 .W dziale 700, rozdział 70078 - Usuwanie skutków' klęsk żywiołowych - zwiększono plan wydatków o 
15.000 zl na remont budynku komunalnego w miejscowości Lubnia.
5 .W' dziale 750, rozdział 75022 - Rady gmin - zmniejszono plan wydatków o 1.900 zl na zakup materiałów 
zw iązanych z obsługą Rady
6 .W dziale 750. rozdział 75023 - Urzędy gmin- zwiększono plan wydatków' bieżących o 6.800 zl z tytułu

Id: D9DA09X0-l X35--IE()C-89i;2-2BA2z\l;583C41. Podpisany Snona I



następujących zmian:
o zwiększono plan o 8.000 zł na usługi pocztowe,
• zwiększono plan o 1.900 zł na fundusz reprezentacyjny,
• zwiększono plan o 400 zł na opłaty z tytułu interpretacji podatkowych i potwierdzenia klasyfikacji 

PKWiU,
• zmniejszono plan o 3.500 zł na umowy zlecenie.

7 .W dziale 750, rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zwiększono plan 
wydatków o 42.375 zł na wynagrodzenia osobowe i usługi telekomunikacyjne.
8 .W dziale 754, rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatków o 6.000 zł 
z tytułu otrzymania pomocy finansowej z samorządu Województwa Pomorskiego na zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostek ochotniczej straży pożarnej w Małych Chełmach i w Zalesiu. 
Przekazanie środków dla jednostek nastąpi w formie dotacji.
9 .W dziale 801,854 - Oświata i wychowanie oraz Edukacyjna opieka wychowawcza- zwiększono plan 
wydatków o 253.144 zł z tytułu:

o wydatków bieżących o 175.144 zł,
® wydatków inwestycyjnych na termomodernizację budynku szkolnego o 78.000 zł.

10 . W dziale 855. rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków zmniejszono udział własny o 
517.629 zł na budowę żłobka w Brusach.
1 l.W dziale 900, rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zmniejszono wydatki 
inwestycyjne o 629.347 zł na zadanie pn. „Słońce źródłem pozyskiwania energii w gminach: Chojnice, 
Brusy, Czersk, Karsin, i Konarzyny - mieszkańcy gminy Brusy” - zadanie zaplanowano do realizacji w 
latach 2018-2019.
12 .W dziale 900, rozdział 90015 -Oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejszono plan wydatków 
inwestycyjnych o 124.000 zl na zadanie pn.” Budowa ośw ietlenia ulicznego wzdłuż drogi pow iatowej nr 
2617G do skrzyżowania z ulicą Szkolna w miejscowości Lubnia”.
13 . W dziale 900, rozdział 90095 - Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków' inwestycyjnych o 
70.000 zł na zadanie pn.” Zagospodarowanie centrum Brus - dokumentacja projektowa”.
14 .W dziale 921, rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - zmniejszono plan wydatków 
inwestycyjnych o 410.000 zl na zadanie pn.” Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie”. Realizację zadania 
zaplanowano na 2019 r. w ramach PROW pod nazwa ‘Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
modernizację budynku w Hucie”.
15 .W' dziale 926, rozdział 92601 - Obiekty sportowe - zwiększono plan wydatków inwestycyjnych 
o 244.659 z tytułu:

• zagospodarowania terenu stadionu w Brusach o 117.259 zł,
• modernizacji boiska treningowego o 127.400 zł.

16 .W dziale 926, rozdział 92678 - Usuwanie skutków' klęsk żywiołowych - przesunięto z wydatków 
bieżących na inwestycyjne odbudowę wiat rekreacyjnych kwota 180.945 zl.

1 7.W dziale 852, rozdział 82578 - Usuwanie skutków' klęsk żywiołowych - zwiększono plan wydatków o 
20.000 zl z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla poszkodowanych w W) niku nawałnicy.

Id: 1>)DA()9X()-IS35--1E()C-89E2-2IL^ Podpisali. Strona 2


